[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.04.2023                                                                                              №81.
г. Иваново

О внесении изменения в распоряжение Департамента управления имуществом Ивановской области от 13.12.2010 № 981
«Об утверждении перечня имущества Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона
от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 05.12.2019 № 489-п
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении имущества, находящегося
собственности Ивановской области, и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ивановской области»:
1. Внести в распоряжение Департамента управления имуществом Ивановской области (далее – Департамент) от 13.12.2010 № 981
«Об утверждении перечня имущества Ивановской области, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу обеспечения деятельности Департамента обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Департамента в сети Интернет http://dui.ivanovoobl.ru.
3. Отделу реестров Департамента направить настоящее распоряжение для опубликования в информационное издание «Ивановская газета».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области                                                                     С.Ю. Рощин
image1.png